

Yhteenveto keskustan koulujen huoltajien kyselyiden vastauksista

Vastaajien määrä yhteensä 91/161 (Jauhinkangas 30, Juho Oksa 61)

Arvioi koulun nykyisiä tiloja, opetusta, oppilashuoltoa ja palveluita (asteikko 1=erinomainen, 5= huono).

Vastauksien keskiarvo: Jauhinkangas 1,8 (melko hyvä), Juho Oksa 2,1 (melko hyvä). Molemmilla kouluilla koulupsykologipalvelujen saatavuus keräsi eniten En osaa sanoa (3) -vastauksia. **Jauhinkankaalla** enemmistö piti erinomaisina (1) koulun ulkoliikuntamahdollisuuksia (70%), koulumatkan turvallisuutta ja pituutta (60%), luokkakavereiden määrää (77%), opettajien ja muiden aikuisten määrää (73%), koulun turvallisuutta lapselle (77%) sekä koulun ilmapiiriä (80%). **Juho Oksan** koululla enemmistö piti puolestaan melko hyvänä (2) koulun ulkoliikuntamahdollisuuksia (56%), opettajien ja muiden aikuisten määrää (53%) sekä koulun ilmapiiriä (59%).

Mitä muuta haluat kertoa nykyisestä koulusta?

Jauhinkangas nähtiin toimivana, sopivan pienenä, luonnonläheisenä ja viihtyisänä kouluna, esille tuotiin myös tilojen saneeraustarve. **Juho Oksan** vastaajat toivat esiin mm. toteutuneen koulunkäynnin tuen, hyvät tilat ja mukavan henkilökunnan. Toisaalta huolta vastaajat esittivät lukuisten poikkeusten aiheuttamista muutoksista koulupäiviin, metelistä luokissa, ryhmäkokojen kasvamisesta ja henkilökunnan haasteiden välittämisestä lapsille/huoltajille.

Millainen oppimisympäristö on mielestäsi oppimisen kannalta hyvä?

Jauhinkankaan vastauksissa korostui sopivaa luokkakoko, turvallisuus, välittävä ja hyväksyvä ilmapiiri sekä osaava ja pysyvä henkilökunta. **Juho Oksan** vastauksissa korostui turvallisuus, rauhallisuus, monipuolisuus, oppimisen tuki, syrjimättömyys ja kiusaamattomuus sekä maltillinen ryhmäkoko tai mahdollisuus eriyttämiseen tilojen avulla.

Mikä on mielestäsi sopiva kyläkoulun minimioppilasmäärä?

Jauhinkankaan vastauksissa enemmistö (11/25 vastausta) ehdotti sopivaksi minimioppilasmääräksi 40-50 oppilasta. Yli 10 oppilasta/luokka nähtiin hyvänä. **Juho Oksan** vastauksissa oli suurta hajontaa, sillä ehdotukset hajautuivat välille 10-100 oppilasta. Kolmasosa (10/37) ehdotuksista kannatti 30-50 oppilasta minimioppilasmääräksi.

Miltä tuntuisi, jos lapsen pitäisi vaihtaa koulua? Mitkä asiat voisi muuttua?

Mikä pelottaisi ja mikä innostaisi? Mitä toivoisit uudelta koululta?

Jauhinkankaan vastauksissa koulunvaihdos nähtiin isona, koulumatkaa pidentävänä ja sen turvallisuutta heikentävänä muutoksena. Uhkina koulunvaihdoksessa nähtiin ryhmäkokojen kasvaminen, levottomuus, henkilökunnan vaihtuminen ja tilanteen kuormittavuus lapselle. Uudelta koululta toivottiin riittävää perehdyttämistä ja ryhmäyttämistä, uusien ystävien saamista sekä laadukasta opetusta. **Juho Oksan** vastauksissa kouluvaihdos nähtiin ikävänä ja jännittävänä muutoksena. Uhkina koulunvaihdoksessa nähtiin koulumatkan pidentyminen sekä kaveripiirin muuttuminen. Uusi ympäristö nähtiin mahdollisesti oppimiseen innostavana ja toivottiin pätevää henkilökuntaa, terveitä tiloja sekä sujuvaa yhteistyötä.

Mitkä asiat voisivat muuttua lapsesi koulunkäynnissä, jos kyläkoulu / kyläkouluja lakkautuisi? Mitä tulisi ottaa huomioon?

Jauhinkangas: Koulumatkan turvallisuus ja kuljetustarpeet tulee ottaa huomioon, lisäksi nykyiset kaverisuhteet tulee huomioida uuden koulun luokkia muodostettaessa. **Juho Oksa:** Ryhmäkoot, tilojen ja opettajien riittävyys, koulumatkat, koulupäivän pituus sekä tuen asiat tulee ottaa huomioon.

Miltä lapsesi koulumatkat tuntuvat?

Jauhinkangas ja **Juho Oksa:** Turvalliselta, sopivalta, tarpeeksi lyhyeltä, siten että lapsi voi kulkea matkan itsenäisesti. **Juho Oksan** vastaajat toivat esiin huolta talviajan vähäisten auraamisten aiheuttamista vaaroista, ajallisesti pitkistä taksimatkoista, isojen teiden ja suojateiden vaaroista sekä linja-auton ohiajamisista pysäkeillä.

Muita asiaan liittyviä ajatuksia:

Jauhinkankaan vastauksissa korostui toive, että talous tasapainotetaan järkevällä tavalla lapsen etu huomioiden/muistaen. Keskittämistä yhteen isoon kouluun ei kannatettu, sen sijaan toivottiin Jauhinkankaan jatkavan yhdysluokilla. **Juho Oksan** vastauksissa korostui kouluverkon supistaminen vaiheittain, Juho Oksan mahdollisuus jatkaa kaksisarjaisena sekä tuen tarpeen, opiskelurauhan ja sopivan ryhmäkoon takaaminen kaikille.